МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.п. КОМАРОВА»

(МБОУ «СОШ с.п.Комарова»)

МУ «Надтеречниша-шенаурхалладечу кIоштанадминистрациндешарандакъа»

Муниципальнибюджетнийукъарадешаранучреждени

«КОМАРОВИ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУУ «Комарови ЙУЙУШ»)

Чеченская Республика, Надтеречный муниципальный район,

с.п.Комарово, ул.Строительная № 50, Тел. +7 (963) 599-77-70

komarovo.1@mail.ru,www.komarovo.edu95.ru

      ПРИКАЗ

28.01.2023г.                                                                                                                   №23

 с.п.Комарова

О назначении руководителя школьного театра

В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся

средствами театрального искусства, создания условий для приобщения их к

истокам отечественной и мировой культуры и сплочения коллектива, расширения

культурного диапазона учеников, реализация творческого потенциала школьников

и педагогов в 2023-2024 году, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить руководителем школьного театра педагога-организатора

Махматханову Л.И.

2. Руководителю подготовить и утвердить программу дополнительного

образования школьного театра.

3. Разместить документы по созданию школьного театра на официальном сайте

МБОУ «СОШ с.п. Комарова».

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                              А.И.Дажикаев

С приказом ознакомлены

_______________Махматханова Л.И.

		2024-02-05T10:47:52+0300
	Дажикаев Ахмед Имранович